



JCABL Invest ApS

Guldager 3
6091 Bjert
CVR-nr. 31348188

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.06.2020

Jens Blaabjerg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JCABL Invest ApS

Guldager 3

6091 Bjert

CVR-nr.: 31348188

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jens Blaabjerg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 22 t.kr., hvilket selskabets ledelse finder utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.450)	(9.352)
Andre finansielle indtægter		(59)	1.612
Andre finansielle omkostninger		(11.400)	(11.400)
Resultat før skat		(21.909)	(19.140)
Skat af årets resultat	1	(413)	0
Årets resultat		(22.322)	(19.140)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(22.322)	(19.140)
Resultatdisponering		(22.322)	(19.140)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavende selskabsskat		0	1.403
Tilgodehavender		0	1.403
Likvide beholdninger		317.750	338.669
Omsætningsaktiver		317.750	340.072
Aktiver		317.750	340.072

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(581.377)	(559.055)
Egenkapital		(456.377)	(434.055)
Anden gæld		774.127	774.127
Kortfristede gældsforpligtelser		774.127	774.127
Gældsforpligtelser		774.127	774.127
Passiver		317.750	340.072

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(559.055)	(434.055)
Årets resultat	0	(22.322)	(22.322)
Egenkapital ultimo	125.000	(581.377)	(456.377)

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	413	0
	413	0
